SH AMP

LED LIGHTING INNOVATION

-
\
Réglette LED 120cm 50W
P54-50W
Silamp
N \ | / Vs ”, . pe -
Puissance : = - Classe Energétique Certifications
: % AN CE & RoHs
Disponible dans les options suivantes : ;/ \‘
Tension: (en Volt) 220 - 240V
e Blanc neutre 4200K Dimmable: Non
e Blanc fl‘Ofd 6400K Dimensions: 120x7,4x 2,7 cm

Angle d'éclairage:

Efficacité lumineuse: (Im/W)

Indice de Rendu des couleurs (IRC):

Indice de Protection :
Certification:

Durée de vie:

Lumens:

Equivalence Incandescence:

Garantie:

N

120°

26 Im/W
Ra 80

P20

CE & RoHs
~25 000h
4800 Im
300w

2 ans




